



TK-Service valmiina palvelemaan asiakkaita: Tatu Karlsson (vas.), Petri Luotonen, Tomi Kantola, Henrik Kantola, Markus Nurmi, Jouni Sirola ja Jani Savela.

Luotettavat kone- ja laitehuollot ravintoloihin ja kauppoihin TK-Serviceltä



-Kun perustin tämän yrityksen, haaveenani oli se, että voisimme palvella asiakkaita mahdollisimman laaja-alaisesti, kertoo TK-Servicen toimitusjohtaja Tomi Kantola.

Kantola on työskennellyt yrittäjänä yli 13 vuotta ja TK-Service täyttää joulukuussa kymmenen vuotta osakeyhtiömuodossaan.

TK-Service asentaa, huoltaa ja korjaa suurkeittilaitteita, vähittäiskauppojen laitteita ja kylmäkoneita Varsinais-Suomen alueella. Yrityksen asiakkaina on kauppvoja, suurkeittäjiä ja ravintoloita, muun muassa TOK, Kesko, Helsingin ja McDonald's.

Yksi viime aikojen mielenkiintoisista projekteista oli asentaa keittiöt ravintola Kakolanruusulle, joka toimii Kakolan vanhan keskusvankilan tiloissa.

-Se oli todella iso ja kiinnos-

tava projekti! Asensimme lisäksi kylmiöt ja pesulinjaston Kakolanmäellä toimivalle Bageri Å:lle, kertoo Kantola.

Molemmat projektit ovat paitsi erinomaisia referenssejä, myös osoitus siitä, että Kantolan alkuperäinen suunnitelma toteutuu käytännössä: TK-Service voi hoitaa asiakkailleen keittilaitteiden asennuksen ohessa muun muassa sähköä sekä vesi- ja viemäröintityöt.

Lisäksi yritykseltä hoituu rst-kalusteiden myynti, asennus ja korjaus.

-Monipuolinen osaaminen on ollut eduksi asiakaspalvelussa. Pääyhteistyökumppanimme kaupan laitteissa on Dayton Oy ja ravintola- ja suurkeittilaitteissa Electrolux, kertoo Kantola.

TK-Service on kasvanut koko olemassaolonsa ajan tasais-

ti, ja uusia työntekijöitä on palkattu melkein joka vuosi. Nyt yritys työllistää Kantolan lisäksi kuusi muuta työntekijää.

TK-Service Oy sponsoroi myös urheilua, ja sen paitamainoksia voi bongata HC TPS:n, FC TPS:n, Raision Loimun ja RNK-ringeten paidoista.



TK-Service Oy
Niitunniskantie 18,
20320 Turku
040-5280474

etunimi.sukunimi@tk-service.fi
huolto@tk-service.fi